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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring, håndtering og hygiejnisk
adskillelse af letfordærvelige fødevarer i køleskabe og frysere.
Faciliteter til hygiejnisk håndvaskning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Inventar og indvendige i virksomheden og procedurer for
rengøring og desinfektion. Generelt vejledt om at opbevare
fustager mm. fri af gulvet for at lette rengøringen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
indgange og vinduer. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om
at opsætte insektnet foran åbne vinduer, hvis der observeres
insekter i virksomheden. Generelt vejledt om mulighed for at
opsætte skabslåger på åbent skab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
dokumentation for opbevaring opvarmning og nedkøling i
periode fra medio maj til dd. Konkret vejledt om at overholdet
frekvensen for varemodetagelse, da der kun var målt men ikke
dokumenteret temperaturer ved modtagelse. Forholdet er
vurderet bagatelagtigt under de nuværende forhold.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nummer
og registrering hos Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol ifb. med
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ejerskifte er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og samhandel,
økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste auditrapport/de seneste auditrapporter [SLET
IKKE RELEVANT] fra certificeringsorgan af den INDTAST DATO/DATOER.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af følgende lovgivningsområder ELLER kontrolemner:
INDTAST.


